Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхне-Нойберская средняя школа №1»

(МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1»)

Муниципальни бюджетни юкъар хьукмат

«Лакха-Нойберара ишкол №1»

(МБЮХЬ «Лакха-Нойберара ЮИ №1»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

06 декабря 2024г                                                                               №248/1

с. Верхний Нойбер

Об утверждении рабочей группы

В целях реализации Дорожной карты по организации профильного

обучения для обучающихся 10-х классов в МБОУ «Верхне-Нойберская СШ

№1» на 2025-2026 учебный год,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить в МБОУ «Верхне-Нойберская СШ №1» рабочую группу в

соответствии с приложением 1

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Федеральным

Законом «Об образовании в Российской Федерации», нормативными

документами Министерства образования РФ и Положением о рабочей группе.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                    М.Б . Давлетмурзаева

Приложение 1

к приказу № 248/1 от 06.12.2024г

Состав рабочей группы

Председатель комиссии: Умарова Х.С., заместитель директора по УР.

Секретарь: Мажидова З.Э., заместитель директора по ВР.

Члены комиссии: Эскирханова М.Т., заместитель директора по УР;

                               Усманова М.Р., методист;

                               Хамурзаева Л.В, педагог-психолог;

                               Катаева З.Б., социальный педагог;

                               Оздиева Х.М., советник директора по ВР.

		2025-03-18T10:47:35+0300
	Давлетмурзаева Марьям Баудиновна